2021年 8月 10日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年 8月 6日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 2021年8月6日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたこと

により、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

(1)名 称 フィデリティ投信株式会社

(2)所 在 地 東京都港区六本木七丁目 7番 7号

(3)代 表 者 代表取締役 デレック・ヤング

(4)事 業 内 容 投資運用業、投資助言・代理業

(5)資 本 金 10億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2021年 1月 15日）

10,656個

（1,065,600株）
10.00％ 第２位

異動後

（2021年 7月 30日）

 7,952個

（795,200株）
 7.46％ 第２位

（注）１．異動前及び異動後の総株主の議決権に対する割合は、2021年 2月 28日現在の発行済株式

総数 10,657,660株に基づき算出しております。

２．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、

当社として当該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではありませんが、2021年 2月 28日現

在の株主名簿に当該大量保有報告書（変更報告書）を当てはめ、大株主順位を記載しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

４． 今後の見通し

 今回の主要株主の異動による、当社の連結業績および経営体制への影響はございません。

以 上

会 社 名  株 式 会 社 ロ ゼ ッ タ

代 表 者 名  代 表 取 締 役                 五 石  順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先  取 締 役

グループ管理本部長

荒 川  健 人

 （TEL.03-5215-5678）